(2) Tale ammontare rappresenta il residuo valore contabile, alla data del 30 settembre 2012, del nuovo finanziamento stipulato con le
banche creditrici pari a 25 milioni di Euro per allinearlo al valore nominale.

(3) Tale ammontare rappresenta il contributo in conto capitale “non targato” fornito dal socio di controllo di TAS senza ricorrere quindi
a forme di aumento di capitale e senza provocare potenziali effetti diluitivi sull’azionariato. La predetta patrimonializzazione sarà
effettuata mediante compensazione del debito da contributo in conto capitale con i debiti della Società nei confronti del socio di
controllo di TAS a seguito della cessione al socio stesso di parte dei crediti vantati dalle banche finanziatrici nei confronti di TAS.

Come evidenzia la tabella nell’ipotesi di omologa da parte del Tribunale, alla data del 30
settembre 2012, il patrimonio netto della Capogruppo sarebbe stato di Euro 20.907 mila
superando così la situazione di cui all’art. 2447 Codice Civile.

Posizione Finanziaria Netta Consolidata   30.09.2012
Eff. Accordo

(1)
Eff. Accordo

(2)
Eff. Accordo

(3)
30.09.2012
pro-forma

A. Denaro e valori in cassa   (3)   (3)

B. Depositi bancari e postali   (3.794)   (3.794)

C. Titoli detenuti per la negoziazione   (163)   (163)

D. Liquidita' (A) + (B) + (C)   (3.961)   -   -   -   (3.961)

E. Crediti finanziari correnti   (90)   (90)

F. Debiti bancari correnti   53   53

G. Parte corrente dei finanz. bancari a medio-
lungo termine   75.033   746   (75.688)   91

H. Finanziamento corrente dei Soci   -   -

I. Altri debiti finanziari correnti   73   73

di cui verso parti correlate   34   34

J. Debiti ed altre pass. finanz. correnti (F) +
(G) + (H) + (I)   75.159   746   -   (75.688)   217

K. Indebitamento finanziario corrente netto
(D) + (E) + (J)   71.108   746   -   (75.688)   (3.834)

L. Crediti finanziari non correnti   (764)   (764)

M. Debiti bancari non correnti   -   -

N. Parte non corrente dei finanz. bancari a
medio-lungo termine   43   (8.092)   25.000   16.951

O. Finanziamento non corrente dei Soci   -   -

P. Altri debiti finanziari non correnti   100   100

Q. Debiti ed altre pass. finanz. non correnti
(M) + (N) + (O) + (P)   143   -   (8.092)   25.000   17.051

R. Indebitamento finanziario non corrente
netto (L) + (Q)   (621)   -   (8.092)   25.000   16.287

S. Indebitamento finanziario netto (K) + (R)   70.487   746   (8.092)   (50.688)   12.453

di cui escludendo i finanziamenti Soci   70.487   746   (8.092)   (50.688)   12.453

(1) Tale ammontare rappresenta il residuo valore contabile, alla data del 30 settembre 2012, del costo ammortizzato del

precedente finanziamento in pool per allinearlo al valore nominale.

Gruppo TAS

 Resoconto intermedio di gestione al 30 settembre 2012 11

(2) Tale ammontare rappresenta il residuo valore contabile, alla data del 30 settembre 2012, del costo ammortizzato del nuovo
finanziamento stipulato con le banche creditrici, pari a 25 milioni di Euro, per allinearlo al valore nominale.

(3) Tale ammontare rappresenta il contributo in conto capitale “non targato” fornito dal socio di controllo di TAS senza ricorrere